Hoc tempore Longubardi Cremonam  
& Mantuam destruxerunt.

Gens Anglorum ad fidem conuertitur.  
Ecclesia Aquilegię in duos presides or  
dinatur.

Festo beatorum Gernasii & Prothasii  
facta est pax inter Romanos & Longu/  
bardos.

Theodolica Regina ex Longubardis  
construi fecit i Modina agri Mediolani  
quę abest inde. xii. miliaribus ecclesiam  
beati Iohannis baptiste.

Vestis domini nostri Ihesu Christi inco  
sutilis inuenitur in saphar.

De Phocate Augusto. An. xp̄i. dc. iii.

Phocas imperauit annis. v.

SABINIANVS papa sedit anno. i. &  
ultra qui cōstituit ut horis determinatis  
per ecclesias pulsarent campanę & nūc  
est mos.

BONIFACIVS tertius papa sedit mē  
sibus quasi. x. hic constituit ut uiuente  
epō nō eligatur successor & q̄ mundus  
pannus super altare ponatur.

BONIFACIVS q̄rtus papa sedit an-  
nis. vi. & ultra hic a Foca īperatore im-  
petrauit ut ecclesia Romana esset caput  
omnium ecclesiāz quia Constantinopo-  
litana se primā scribebat: obtinuit quoq;  
ab imperatore templū pantheon dicatū  
omnibus diis & illud consecrauit ad ho-  
norem omnīū sanctoz. ii. Kal. nouembris  
celebritatem instituit.

Frigus immensus lues uredo a muribus  
quoq; mesles consūpte sunt inde fames  
ualida fuit.

De Eradio Augusto. An. dic. xi.

ERADIUS imperauit minus. v. annis.

**C**osidas rex persaq; capit Iherosalem &  
lignū crucis inde a sportat quod eradius  
uendicauit.

**D**EVS DEDIT papa sedit annis tribus  
& ultra anno. v. imperii. Anno imperii. v.  
& anno xp̄i. vic. xiii. Eadius imperator  
habens in uxorem pugnam suam ydro-  
pinis moritur.

De constantino augusto.

**C**onstantinus filius successit imperator  
& annis. iii. post patrem imperauit qui  
fraude martium nouerat & pyre patrias  
che ueneno extinctus est.

De Eradono augusto.

**E**radonus cum matre martina post fra-  
trem annis. ii imperauit.

**B**ONIFACIVS. v. papa sedit annis. v.  
Rex persaq; opera eius uxor is baptizat  
in constantinopoli cum. lx. perlis.

De constantino augusto.

**C**onstantinus Augustus alter regnauit  
annis. xx. hic abscedit nasum Erodone &  
linguam martinę nouerat.

**H**ONORIVS papa sedit annis. xiii.

qui cōstituit ut omni sabbato letanie ad  
sanctum Petrum procederent.

Anastasius monachus martir fit.

Secta sarracenoꝝ emergit in arabia.

SEVERINVS papa sedit annis.ii.  
uir iustus in deo.

Sisebustus rex gothoꝝ multas ciuitates  
subditas in byspania Imperio Romano  
occupauit exide ex mapania habitaturi  
ad xpi fidem conuertit.

Isidorus ep̄us byspanensis agnoscitur.